
 SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

DIRETORIA DE PESQUISA 

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA 

 

 

PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA – PIC/PRPPG/UFRR 
CAMPUS DO PARICARANA – Av. Ene Garcez, 2413, Aeroporto, Boa-Vista-RR, no prédio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação 

Telefone: (95) 3224-1553 – E-mail: pic@ufrr.br 
 

Edital nº. 02/2022-2023/PIBIC/PRPPG/UFRR 

Boa Vista-RR, 04 de maio de 2022. 

 

A Coordenação do Programa de Iniciação Científica da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas atribuições 

legais, 

RESOLVE: 

Tornar público o Resultados dos pedidos de impugnação do Processo de Seleção de Bolsas do PROGRAMA 

INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA – PIBIC, objeto do Edital n° Edital nº. 01/2022-

2023/PIBIC/PRPPG/UFRR de 29 de abril de 2022, conforme abaixo:  

ORD NOME SITUAÇÃO 

01 VALDINEI LUCAS WOTTRICH INDEFERIDO 

02 VALDINEI LUCAS WOTTRICH INDEFERIDO 

As respostas estão disponíveis no sistema editais.ufrr.br na área do candidato.  

 

Profa. Dra. Simone Rodrigues 

Coordenadora do Programa de Iniciação Científica 


